证券代码：601118          证券简称：海南橡胶       公告编号：2016-072

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

第四届董事会第二十二次会议决议补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司（以下简称“公司”）2016年12月14日

披露了公司《第四届董事会第二十二次会议决议公告》（公告编号：2016-069）。

根据上海证券交易所事后审核要求，现对该次董事会审议通过的《关于2017年度

期货套保额度的议案》补充公告如下：

一、审议通过《关于2017年度期货套保额度的议案》

由于2016年度市场行情波动剧烈，为控制套期保值业务风险，授权公司管理

层控制期货平仓量不超过现货对外销售量的120%。

根据市场行情和公司经营情况，同意公司（含全资子公司）2017年度开展天

然橡胶期货套保交易的任一时点保证金占用最高不超过人民币6亿元，期货持仓

量不超过套期保值的现货量。

本议案获得通过，同意8票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

                                                  董  事  会

2016年12月15日